
 
 PREINSCRIPCIONES 

Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: 
Página 1 de 2 

  
Centro cívico: Labanou Actividad: AERÓBIC LATINO - 

INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2019 a 11/12/2019 

Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 18:30 - 19:30  

 
Apellidos Nombre 

GOMEZ MADIÑAN Mª DEL PILAR 

GARCÍA MATO ISABEL 
REY VÁZQUEZ MA. FÁTIMA 

MARTÍNEZ AMADO MA. JOSEFA 

DACOSTA PARDO RAQUEL 

GONZÁLEZ MARTÍNEZ SUSANA 

OULA-AMER AITMESSAOUD LILA 

PALAZON VALVERDE MARIA LUISA 
MARTI PALAZON VICTORIA 

DI EGIDO MOSQUERA LUIS A. 

FERO GOMEZ CARMEN 

LEIS MACEIRAS LUZ 

CASAIS LAMELA CLEMEN 

ASENSIO BENITO ALBA 
ABEIJON ROMERO SANDRA 

PREGO CANDAL AURORA 

VILABELLA CASTRO ANA 

VILABELLA CASTRO CARMEN 

MARIÑAS VIÑAS MA. ROSA 
ÁLVAREZ MOURIÑO ESTELA 

RODRIGUEZ PATIÑO PILAR 

GERPE RAMA IRENE 

GÓMEZ SÁNCHEZ ÁNGELES 

GALLEGO BLANCO MARÍA BELÉN 

BARRIL QUINTAS PATRICIA 
FERNANDEZ PRIETO CONCEPCION 

GARCIA TOJO JULIA 

ROCA RODRIGUEZ Mª CONCEPCION 

RAPOSO BREA ÁNGELES 

FOJO PEDRE MAR 

MARTÍNEZ LÓPEZ Mª CARMEN 

NUÑEZ FERNANDEZ ELIA 

SÁNCHEZ BARREIRO MÓNICA 

FRAGA SANZ LEONOR 

GARCIA SAAVEDRA SILVIA 

AYENBE CARMUESA MANOLI 
FERNANDEZ LOPEZ ANA Mª 

FERNANDEZ FERNANDEZ LUCIA 
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Centro cívico: Labanou Actividad: AERÓBIC LATINO - 

INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2019 a 11/12/2019 

Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 18:30 - 19:30  

 
Apellidos Nombre 

GARCÍA BESADA JULIA 

BERNABEU GARCIA MARIA DEL CARMEN 
NOGUERA HERNÁNDEZ MARGARITA 

IANUZZI CONTRERAS RITA DEL VALLE 

BARCALA CEBEY MARTA 

VAAMONDE CARRO MILAGROS 

GOMEZ MIGUELEZ MONTSERRAT 

MONTIEL MOURAZOS Mª LUISA 
FERNANDEZ PRIETO MARIA 

MARTÍNEZ COSTA Mª NIEVES 

FERNANDEZ ALVAREZ ISAURA 

GONZALEZ FERNANDEZ CONCEPCION 

PAN VARELA Mª ELENA 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico: Labanou Actividad: CONVERSACIÓN EN INGLÉS- 
INI 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2019 a 09/12/2019 

Dias: LUNES Hora: 11:00 - 12:00  

 
Apellidos Nombre 

BLANCO GÓMEZ MA. CRUZ 

RODRÍGUEZ LUIS ELIO 
BRANTUAS VILLAVERDE MARÍA 

ROJAS SUÁREZ TERESA 

FRANCO SUAREZ TERESA 

RAMA FLORIANO Mª ESTHER 

PEITEADO CURROS LUIS 

RODRIGUEZ PEREZ MARTA 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico: Labanou Actividad: COSTURA DE SUPERVIVENCIA 
- INI 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2019 a 10/12/2019 

Dias: MARTES Hora: 17:00 - 19:00  

 
Apellidos Nombre 

DOCANTO ALONSO MARGARITA Mª 

LEMA POMBO MARIA JOSEFA 
RODRIGUEZ MAQUES Mª ANGELES 

GOMEZ SOTO AURORA 

TABOADA DE TORRES Mª CARMEN 

PORRAS DIAZ ANA 

VAZQUEZ LORENZO MARIA 

PRADA GUTIÉRREZ MA. ELENA 
GARCÍA MATO ISABEL 

PEREZ GONZALEZ MARIA 

CRIADO GRAÑE MALENA 

VILABELLA CASTRO ANA 

COLLAZO PEREZ ELENA 

PARGA BARBEIRA CARMEN 
LORENZO POLO NARIA DEL CARMEN 

GONZALEZ DAPORTA CARME 

GUTIERREZ CANDAME Mª JESUS 

MARTINEZ REGUEIRO ANA Mª 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico: Labanou Actividad: DANZA DEL VIENTRE - 
INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 05/10/2019 a 14/12/2019 

Dias: SÁBADO Hora: 18:00 - 19:00  

 
Apellidos Nombre 

DOMÍNGUEZ LIÑARES GEMA 

RODRIGUEZ VAZQUEZ LYDIA 
CHAO LOPEZ DIANA 

RODRIGUEZ CARREIRA MARTA 

BLANCO MARTINEZ MARIA 

DOMINGUEZ CARBALLO Mª PILAR 

SOÑORA NIETO VICTORIA 

REY VÁZQUEZ MA. FÁTIMA 
LOPEZ BOO MARIA LUZ 

MÉNDEZ PITA ANA ISABEL 

ZAS MARTINEZ IRENE 

RODRIGUEZ SANCHEZ ROSA Mª 

GONZALEZ DAPORTA CARME 

VAZQUEZ LORENZO MARIA 
BUJÁN VAZQUEZ Mª DOLORES 

FUXIES FALCÓN ANA MARÍA 

FERNANDEZ PRIETO CONCEPCION 

FERREIRA LIRA BLANCA 

GARCIA SAAVEDRA SILVIA 
VAZQUEZ LAGARES YOLANDA 

MISA FUNCAL Mª JESUS 

SEOANE SOUTO REBECA 

ABAD SAAVEDRA LAURA 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 



 
 PREINSCRIPCIONES 

Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: 
Página 1 de 1 

  
 

Centro cívico: Labanou Actividad: DIBUJO Y PINTURA - 
INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 04/10/2019 a 13/12/2019 

Dias: VIERNES Hora: 18:30 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

LOPEZ SANDA JOSE MARIA 

RIVAS BLANCO Mª DOLORES 
ANSEDE UERES REYES 

ALVAREZ IGLESIA Mª LUISA 

MARTÍN MARILLO ADELINA 

OTERO DEL VALLE FRANCISCO JAVIER 

COLLAZO PEREZ ELENA 

MANEIRO PENA LUCÍA 
PREGO PARADA ANGEL 

VILLAR PAZ ANA MARÍA 

RODRIGUEZ MAQUES Mª ANGELES 

TABOADA DE TORRES Mª CARMEN 

CASTRO SANTOS EMMA 

GARCIA MURADAS CAMILO JOSE 
TAPIA BERMEJO PEPA 

LADO VILLARES LAURA SILVIA 

RODRÍGUEZ LUIS ELIO 

GONZÁLEZ LÓPEZ CLARA LUCÍA 

LOPEZ BOO MARIA LUZ 
GUILLÍN ROJAS RAQUEL 

FOJO PEDRE MAR 

FRAGA SANZ LEONOR 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico: Labanou Actividad: DRAMATERAPIA Y 
EXPRESIÓN TEATR 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 03/10/2019 a 05/12/2019 

Dias: JUEVES Hora: 18:00 - 19:30  

 
Apellidos Nombre 

ÁLVAREZ LEON JOSÉ LUIS 

PÉREZ NAVARRO MARÍA CARMEN 
PAZ MARTINEZ BALBINA 

CRESPO GOMEZ MARIA CRISTINA 

MUINOS CANIVE AIDA 

ROMERO ALVARADO JESUS ALFREDO 

MARTÍNEZ COSTA Mª NIEVES 

BARRIL QUINTAS PATRICIA 
MARTINEZ ORELLANA SEGISMUNDO 

RODRIGUEZ SANCHEZ ROSA Mª 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico: Labanou Actividad: ESCUELA DE ESPALDA Y 

ESTIRA 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 04/10/2019 a 13/12/2019 

Dias: VIERNES Hora: 11:15 - 12:45  

 
Apellidos Nombre 

RIVERA PARELA Mª PILAR 

BOTEJARA FERNÁNDEZ SILVIA 
NEIRA CAO MARIA DOLORES 

PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 

ROJAS SUÁREZ TERESA 

FERNANDEZ DIAZ ROSARIO 

GARCIA GONZALEZ Mª LUISA 

REY MOURELLE VANESSA 
FERNANDEZ VAZQUEZ VANESSA 

VÁZQUEZ CRESPO AURORA 

RODRÍGUEZ DÍAZ EMILIA 

PONTE RODRIGUEZ CARMEN 

VAZQUEZ REY JESUS 

NUÑEZ FERNANDEZ ELIA 
PEREZ LEMA CARMEN 

DEL PINO MELIAN ROSA DELIA 

LAGO SOSA YOLANDA 

CANOSA CHAO MªPILAR 

BELLO COUSELO MERCEDES 
DONO GONZÁLEZ Mª JESÚS 

CASTELO OUJO CARMEN 

MOURAZOS EDREIRA PILAR 

GARRIDO FERNANDEZ MILAGROS 

ANOR GRAIÑO AURORA 

ALONSO RODRIGUEZ NATALIA 
ALVAREZ LOPEZ FLOR 

GALLEGO CORRAL ELISA 

CORRAL LÓPEZ JOSEFA 

CARRO FERNANDEZ EMILIA EVA 

CASTELO RODRIGUEZ MANUELA ISABEL 

NEIRA COUSILLAS MATILDE 

LORENZO POLO NARIA DEL CARMEN 

VAZQUEZ MOSTEIRO Mª CARMEN 

LOPEZ FERNANDEZ MARIA LUISA 

BARJA CAENTENO ANA 

DOMARCO ALVAREZ OLAYA 
LADO GONZÁLEZ BALBINA 

LAMAS MORANDEIRA MA. ÁNGELA 
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Centro cívico: Labanou Actividad: ESCUELA DE ESPALDA Y 

ESTIRA 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 04/10/2019 a 13/12/2019 

Dias: VIERNES Hora: 11:15 - 12:45  

 
Apellidos Nombre 

DOMINGUEZ CARBALLO Mª PILAR 

VARELA PEREZ MARIA BELEN 
VAZQUEZ BELLO ARGENTINA 

CAAMAÑO MOURÓN Mª TERESA 

CAAMAÑO MOURÓN ANA MARIA 

PALMEIRO MANSO Mª DEL PILAR 

SOÑORA NIETO VICTORIA 

SEOANE IGLESIAS CARMEN 
DAVILA ESTEVÉZ CARLOS 

CARRODEGUAS CEBRAL Mª CARMEN 

RAPOSO BREA ÁNGELES 

GARCÍA SUÁREZ SARA BLANCA 

ÁLVAREZ CASTELAO ANA 

CARILLO SANCHEZ CARMEN 
CHAMORRO MACEIRAS Mª CONCEPCION 

BLANCO VILLAVERDE MARCOS 

FERREÑO BOGA CARMEN 

CERNADAS RAMOS CARMEN 

VÁZQUEZ FUNCASTA ANA MARÍA 
RODRIGUEZ ABELLEIRA PILAR 

VAZQUEZ BELLO MERCEDES 

PEREZ QUINTERO MILITZA 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico: Labanou Actividad: GIMNASIA GAP 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 03/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: JUEVES Hora: 19:35 - 20:35  

 
Apellidos Nombre 

CASTRO SANTOS EMMA 
LORENZO POLO NARIA DEL CARMEN 

CAAMAÑO LADO MANUELA 

FERREIRA LIRA BLANCA 

GARCIA SAAVEDRA SILVIA 

BLANCO LÓPEZ LUCÍA 

REY SILVA NATALIA 
RIVAS VEIGA LOLY 

BALDONEDO DEL RIO MARIA BELEN 

CONDE VÁZQUEZ ILDUARA 

BELLO GACIO MÓNICA MARIA 

GONZÁLEZ LÓPEZ CLARA LUCÍA 

LOIS REY Mª DEL CARMEN 
BARCALA CEBEY MARTA 

GOMEZ MIGUELEZ MONTSERRAT 

MONTIEL MOURAZOS Mª LUISA 

DACOSTA PARDO RAQUEL 

BOTANA VÁZQUEZ Mª JOSÉ 
BARROS GOMEZ PILAR 

BORRAZÁS VARELA JOSEFINA 

GUILLÍN ROJAS RAQUEL 

TOMÉ MARCOS MÓNICA 

ABEIJON ROMERO SANDRA 

NOVO AMOR LOURDES 
TRINCADO FERNANDEZ MARIA DOLORES 

FERNANDEZ ALVAREZ ISAURA 

MARTÍN MARILLO ADELINA 

MARIÑAS VIÑAS MA. ROSA 

ÁLVAREZ MOURIÑO ESTELA 

GUERRA FERNÁNDEZ Mª NÉLIDA 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA INÉS 

PIRAO VERISSIMO ANGELINA 

GORDIDO PARDO MARGARITA 

GERPE RAMA IRENE 

CANOSA CHAO MªPILAR 
ALVITE GARNBAR CARMEN 

SÁNCHEZ VILLAR MARÍA DE LORETO 

RIVERA PARELA Mª PILAR 

REY VÁZQUEZ MA. FÁTIMA 
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Centro cívico: Labanou Actividad: GIMNASIA GAP 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 03/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: JUEVES Hora: 19:35 - 20:35  

 
Apellidos Nombre 

ULLOA MEIJIDE CARMEN 
GONZÁLEZ MARTÍNEZ SUSANA 

FERO GOMEZ CARMEN 

BOBO MARIÑO MIGUEL 

LEMOS MARTINEZ LORENA 

MARTÍNEZ LÓPEZ Mª CARMEN 

BABÍO RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES 
BARJA CAENTENO ANA 

DOMARCO ALVAREZ OLAYA 

PAN VARELA Mª ELENA 

ZUBIZARRETA GARCIA MARGARITA 

VÁZQUEZ FUNCASTA ANA MARÍA 

GONZALEZ FERNANDEZ CONCEPCION 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 



 
 PREINSCRIPCIONES 

Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: 
Página 1 de 2 

  
Centro cívico: Labanou Actividad: GIMNASIA MANTENIMIENTO- 

AVANZA 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 02/10/2019 a 13/12/2019 

Dias: MIÉRCOLES,VIERNES Hora: 10:00 - 11:00  

 
Apellidos Nombre 

DE PAIVA OLIVEIRA JUDITE 

FERNÁNDEZ GÓMEZ FLORA 
CANOSA CHAO MªPILAR 

PINAL RODRIGUEZ FLORA 

ALVITE GARNBAR CARMEN 

HAZ ROA MARIA AMELIA 

SANCHEZ GARCIA MARIA ASCENSION 

CARRODEGUAS ABELLA PILAR 
VAAMONDE CARRO MILAGROS 

CARRODEGUAS CEBRAL Mª CARMEN 

VÁZQUEZ LEMA ROSALÍA 

BERMUDEZ BALBUENA ESTÍBALIZ 

MOURAZOS EDREIRA PILAR 

SANCHEZ ARCIA Mª CELSA 
GARRIDO FERNANDEZ MILAGROS 

ÁLVAREZ CASTELAO ANA 

CARRO FERNANDEZ EMILIA EVA 

LOPEZ FERNANDEZ MARIA LUISA 

GARCIA VAZQUEZ DOLORES 
GMELIN --- VOLKER W. 

SANCHEZ VILARIÑO MARIA JOSE 

MEIJIDE FARIÑA DOLORES 

LOIS REY JOSEFA 

GAREA SEXTO MA. LUISA 

GARCIA TARACIDO CARMEN Mª 
AREOSA GOMEZ SOLEDAD 

CONDE ALVAREZ MANUEL 

SÁNCHEZ VILLAR MARÍA DE LORETO 

CABADO NUÑEZ JUAN M 

BELLO VIÑA LIDIA 

RODRIGUEZ RAMOS JESUSA 

GARCÍA SUÁREZ SARA BLANCA 

VILLAR PATIÑO FÁTIMA 

ASTRAY ASTRAY MA. DOLORES 

TRUJILLO VALERIO LINA CRISTINA 

RAMOS SUEIRO ROSALIA 
MARTÍNEZ AMADO MA. JOSEFA 

TRINCADO FERNANDEZ MARIA DOLORES 
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Centro cívico: Labanou Actividad: GIMNASIA MANTENIMIENTO- 

AVANZA 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 02/10/2019 a 13/12/2019 

Dias: MIÉRCOLES,VIERNES Hora: 10:00 - 11:00  

 
Apellidos Nombre 

MARTINEZ CALVO ANTONIO 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico: Labanou Actividad: GIMNASIA SUAVE - + 55 

Sector: MAYORES Duración: 30/09/2019 a 09/12/2019 

Dias: LUNES Hora: 11:30 - 12:30  

 

Apellidos Nombre 

FUSTES LOPEZ ANGELES 
ROUCO QUIÑOY MARIA LUZ 

LOPEZ CUBA NATIVIDAD 

PEREZ SUAREZ BENITA 

GONZÁLEZ ROMERO MANUELA LUISA 

SUÁREZ RAMOS ELVIRA 

SOTO SOUTO JOSEFA 
LÓPEZ SÁNCHEZ MARÍA LUISA 

PEREZ CALVO SEVERINO 

SÁNCHEZ DÍAZ MA. ESPERANZA 

NATALLIN ROMERO MARÍA JOSÉ 

MEDINA URDANETA NORA 

CASTRO SANTOS EMMA 
SANCHEZ HOSTEIRO TERESA 

FERNÁNDEZ BREA MA. ISABEL 

SANCHEZ VILARIÑO VICTORIA 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico: Labanou Actividad: INGLÉS LÚDICO - 4 A 6 AÑOS 

Sector: INFANCIA Duración: 04/10/2019 a 13/12/2019 

Dias: VIERNES Hora: 17:25 - 18:25  

 

Apellidos Nombre 

VELOSO VARA VALENTINA 
VELOSO VARA XABIER 

 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico: Labanou Actividad: MEMORIA - I 

Sector: MAYORES Duración: 01/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:00 - 11:00  

 

Apellidos Nombre 

LÓPEZ-IGLESIAS MONTES MA. DOLORES 
SÁNCHEZ FARIÑA ALBINA 

TEMES FERREIRO PURIFICACIÓN 

AMOR GOMEZ PLACIDA 

VILLAR PIÑÓN NÉLIDA 

LÓPEZ SÁNCHEZ MARÍA LUISA 

CASTRO CANDAL MARIA 
ROMERO RODRGUEZ MERCEDES 

PEREZ CALVO SEVERINO 

ALLER FERNÁNDEZ PILAR 

PAZOS TRAVIESO ROSARIO 

SANCHEZ GARCIA MARIA ASCENSION 

DANS RODRIGUEZ JOSEFA 
DURANGO GOMEZ Mª LUISA 

MEDINA URDANETA NORA 

ALVAREZ VILLAR CELSA 

RODRÍGUEZ DÍAZ EMILIA 

CABRERA RAMOS ISABEL- LUISA 
SANCHEZ HOSTEIRO TERESA 

FERNÁNDEZ BREA MA. ISABEL 

MEIJIDE FARIÑA DOLORES 

CASTRO LÓPEZ ARGENTINA 

SANTAMARINA GOMEZ PURIFICACION 

FERNANDEZ GRAÑA HERMINIA 
ROUCO QUIÑOY MARIA LUZ 

PALAZON VALVERDE MARIA LUISA 

MARTI PALAZON VICTORIA 

PEREZ QUINTERO MILITZA 

TABIO CASTRO CARMEN 

MENDEZ OLEIRO ISABEL 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico: Labanou Actividad: MEMORIA - II 

Sector: MAYORES Duración: 01/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 11:00 - 12:00  

 

Apellidos Nombre 

SANCHEZ HOSTEIRO TERESA 
FERNÁNDEZ BREA MA. ISABEL 

GONZÁLEZ PÉREZ ISAURA JOSEFA 

SANTAYA ORTEGA OLGA 

CASTRO LÓPEZ ARGENTINA 

PARGA BARBEIRA CARMEN 

NAVEIRA MARANTE MA. AMÉRICA 
ALVAREZ TEIJEIRO MARIA MILAGROS 

FERNANDEZ GRAÑA HERMINIA 

NOGUERA HERNÁNDEZ MARGARITA 

SÁNCHEZ DÍAZ MA. ESPERANZA 

IGLESIAS NEIRA DOROTEA 

NATALLIN ROMERO MARÍA JOSÉ 
AMOR GOMEZ PLACIDA 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARI SOL 

ALLER FERNÁNDEZ PILAR 

PAZOS TRAVIESO ROSARIO 

AMBOAGE GAREA ASUNCION 
ALVAREZ VILLAR CELSA 

RODRÍGUEZ DÍAZ EMILIA 

MEIJIDE FARIÑA DOLORES 

FRANCO SUAREZ TERESA 

MENDEZ OLEIRO ISABEL 

TABIO CASTRO CARMEN 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico: Labanou Actividad: PILATES - INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2019 a 11/12/2019 

Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 19:40 - 20:40  

 
Apellidos Nombre 

IANUZZI CONTRERAS RITA DEL VALLE 
MOREIRA ESPASANDÍN JULIO 

BARCALA CEBEY MARTA 

ABAO VEGA SONIA 

GESTAL VALES ELISA 

GESAL VALES ROSA MARIA 

BUÑO FERNANDEZ BELEN BALBINA 
BASANTA CHEDA NOEMI 

DAVILA ESTEVÉZ CARLOS 

PAZOS RODRÍGUEZ MARÍA 

GOMEZ MIGUELEZ MONTSERRAT 

PÉREZ GARCÍA MA. ISABEL 

ESTÉVEZ CAAMAÑO FABIANA 
MONTIEL MOURAZOS Mª LUISA 

RAMOS LEMA SONIA 

LORENZO SAAVEDRA ESPERANZA 

BARROS GOMEZ PILAR 

BORRAZÁS VARELA JOSEFINA 
CORBAL ALVAREZ DOLORES 

ALONSO RODRIGUEZ NATALIA 

BUCH PIÑEIRO ANA 

BARRERA VÁZQUEZ MARGARITA 

GARRIDO FERNANDEZ MARGARITA 

REY MARTÍNEZ MAITE 
TOMÉ MARCOS MÓNICA 

GALLEGO CORRAL ELISA 

CORRAL LÓPEZ JOSEFA 

CARILLO SANCHEZ CARMEN 

FERNANDEZ SUAREZ MARCELINO 

MARTÍNEZ LÓPEZ Mª CARMEN 
CHAMORRO MACEIRAS Mª CONCEPCION 

ALCARAZ GUZMAN SANDRA 

DOZO GARCIA JULIA 

TRINCADO FERNANDEZ MARIA DOLORES 

SEOANE SOBRINO SOLEDAD 
GONZALEZ DAPORTA CARME 

SÁNCHEZ BARREIRO MÓNICA 

MIGUEZ SUAREZ Mª TERESA 

FERNANDEZ FERNANDEZ LUCIA 



 
 PREINSCRIPCIONES 

Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: 
Página 2 de 3 

  
Centro cívico: Labanou Actividad: PILATES - INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2019 a 11/12/2019 

Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 19:40 - 20:40  

 
Apellidos Nombre 

CERNADAS RAMOS CARMEN 
LLANO CARNERO MªCARMEN 

CABEZAS ÁLVAREZ MARTA 

BUJÁN VAZQUEZ Mª DOLORES 

REY PAVIAS ANA ISABEL 

GUERRA FERNÁNDEZ Mª NÉLIDA 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA INÉS 
PIRAO VERISSIMO ANGELINA 

LOIS REY BEATRIZ 

GORDIDO PARDO MARGARITA 

DE PAIVA OLIVEIRA JUDITE 

CAAMAÑO MOURÓN Mª TERESA 

CAAMAÑO MOURÓN ANA MARIA 
ESPERANTE RODRIGUEZ YOLANDA 

VAZQUEZ FUSTES SAMANTHA 

CARRODEGUAS CEBRAL Mª CARMEN 

CANDIA BOUSO IRENE 

MARTÍNEZ AMADO MA. JOSEFA 
ULLOA MEIJIDE CARMEN 

GONZÁLEZ MARTÍNEZ SUSANA 

REY FOJO MARTA 

FERNANDEZ PRIETO MARIA 

ÁLVAREZ CASTELAO ANA 

SANCHEZ VILARIÑO MARIA JOSE 
AREOSA GOMEZ SOLEDAD 

BOTANA CASTELO LAURA 

CASTELO OUJO CARMEN 

DACOSTA PARDO RAQUEL 

ALVAREZ LOPEZ FLOR 

DOMÍNGUEZ LIÑARES GEMA 
ZUBIZARRETA GARCIA MARGARITA 

VAZQUEZ BELLO MERCEDES 

REY MARTÍNEZ ELENA 

PEREZ QUINTERO MILITZA 

MACEIRAS LA FUENTE ANDREA 
MACEIRAS LA FUENTE INES 

VÁZQUEZ FUNCASTA ANA MARÍA 
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Centro cívico: Labanou Actividad: PILATES 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 05/10/2019 a 14/12/2019 

Dias: SÁBADO Hora: 10:45 - 11:45  

 
Apellidos Nombre 

CARIDE RODRIGUEZ Mª ISABEL 
FOJO PEDRE MAR 

GONZÁLEZ ROMERO MANUELA LUISA 

OVALLE PONTE CARMEN 

CASTRO QUINTELA MARINA 

DOMINGUEZ FERNANDEZ GLORIA 

FERNÁNDEZ BLANCO GLORIA 
FERNANDEZ ALVAREZ ISAURA 

SIERRA VALES MARIA DEL CARMEN 

FRAGA SANZ LEONOR 

BARJA CAENTENO ANA 

DOMARCO ALVAREZ OLAYA 

PATIÑO VERDES SUSANA 
AYENBE CARMUESA MANOLI 

FERNANDEZ LOPEZ ANA Mª 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARI SOL 

MARTINEZ MANSO CARMEN LOURDES 

PÉREZ BLANCO ROSAURA 
MIRAZ IGLESIAS MERCEDES 

BLANCO CANOSA DOLORES 

CAMASELLE PASANTES Mª DEL MAR 

TROITEIRO CANCELO Mª SOLER 

LAMAS MORANDEIRA MA. ÁNGELA 

GÓMEZ BESTILLERO MERCEDES 
COUCE FORTUNEZ MARIA DELFINA 

RANILLA GONZALEZ PAULA 

PEREZ POSE ADRIANA SILVIA 

TRUJILLO VALERIO LINA CRISTINA 

PÉREZ GÓMEZ ROSA 

BERNABEU GARCIA MARIA DEL CARMEN 
GOMEZ TEMPRANO Mª PILAR 

VAZQUEZ BELLO ARGENTINA 

RAMOS SUEIRO ROSALIA 

BUÑO FERNANDEZ BELEN BALBINA 

RIVERA PARELA Mª PILAR 
RAMOS LEMA SONIA 

FERO GOMEZ CARMEN 

FERNANDEZ DIAZ ROSARIO 

GARCIA GONZALEZ Mª LUISA 
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Centro cívico: Labanou Actividad: PILATES 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 05/10/2019 a 14/12/2019 

Dias: SÁBADO Hora: 10:45 - 11:45  

 
Apellidos Nombre 

REY MOURELLE VANESSA 
FERNANDEZ VAZQUEZ VANESSA 

DOMÍNGUEZ LIÑARES GEMA 

VAZQUEZ REY JESUS 

DIAZ NUÑEZ Mª DEL ROSARIO 

BABÍO RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES 

FERREIRA LIRA BLANCA 
BLANCO MARTINEZ MARIA 

NUÑEZ PEREZ PURIFICACION 

CARBALLO VAZQUEZ ROSA 

MATA RIAL MARIA ELSA 

BELLO GACIO MÓNICA MARIA 

MARTINEZ REY ISABINO 
VILLAR PAZ ANA MARÍA 

DE LA PUENTE LÓPEZ TOMÁS 

DONO GONZÁLEZ Mª JESÚS 

ABEIJON ROMERO SANDRA 

FERNANDEZ CASAL SUSANA MARIA 
VAZQUEZ BELLO MERCEDES 

 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico: Labanou Actividad: TAICHI - INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 11:05 - 12:05  

 

Apellidos Nombre 

GARCÍA CUEVAS MA. TERESA 
LADO VILLARES LAURA SILVIA 

SOTO BRAVO LOLI 

LATANO DE CASTRO Mª ROSARIO 

LAGOA CIVES CARMEN 

MARTINEZ REY ISABINO 

FUXIES FALCÓN ANA MARÍA 
DOVAL PARDO MARÍA JESÚS 

VIGUERET OLIVEIRA Mª DEL PILAR 

PALMEIRO MANSO Mª DEL PILAR 

PINAL RODRIGUEZ FLORA 

BOTANA CASTELO LAURA 

HAZ ROA MARIA AMELIA 
OTERO GARCIA MERCEDES 

MOSQUERA PEREIRO MARINA 

BOBO MARIÑO MIGUEL 

MARTINEZ ORELLANA SEGISMUNDO 

CHAMORRO MACEIRAS Mª CONCEPCION 
PÉREZ BLANCO ROSAURA 

REY SILVA NATALIA 

DE LA IGLESIA LOPEZ MARIA 

PÉREZ NAVARRO MARÍA CARMEN 

BELLO COUSELO MERCEDES 

BELLO VIÑA LIDIA 
RODRIGUEZ RAMOS JESUSA 

BOTEJARA FERNÁNDEZ SILVIA 

PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 

GARCIA GONZALEZ Mª LUISA 

REY MOURELLE VANESSA 

PEREZ SUAREZ BENITA 
CASTELO RODRIGUEZ MANUELA ISABEL 

NEIRA COUSILLAS MATILDE 

NUÑEZ FERNANDEZ ELIA 

MACEIRAS LA FUENTE ANDREA 

MACEIRAS LA FUENTE INES 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico: Labanou Actividad: TALLER DE GESTIÓN DE 
EMOCIONES 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2019 a 03/12/2019 

Dias: MARTES Hora: 10:30 - 12:00  

 
Apellidos Nombre 

LONGUEIRA REGUEIRO JUANA Mª 

FRANCO SUAREZ TERESA 
GUERRA RAMOS MA. HORTENSIA 

CIDÓN DÍAZ MA. DOLORES 

FERNANDEZ FERNANDEZ MANUEL JAVIER 

CARILLO SANCHEZ CARMEN 

BLANCO VILLAVERDE MARCOS 

BARBERÁ GÓMEZ BASILISA 
ROJAS SUÁREZ TERESA 

MUIÑO SAAVEDRA PABLO 

CHAO LOPEZ DIANA 

MENDEZ OLEIRO ISABEL 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico: Labanou Actividad: TALLER RELAJA CONTROL 
ANSIEDAD 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2019 a 09/12/2019 

Dias: LUNES Hora: 17:00 - 18:00  

 
Apellidos Nombre 

RODRIGUEZ DOMINGUEZ TERESA 

GARCIA MURADAS CAMILO JOSE 
MARTINEZ PUMAR Mª TERESA 

IGLESIAS SANCHEZ MARIA JESUS 

GAMARRA ALVAREZ CRISELDA SILVIA 

RAMA FLORIANO Mª ESTHER 

FERNANDEZ MENDEZ PATRICIA 

PARDO VIÑAS MONTSERRAT 
CARBALLO VAZQUEZ ROSA 

POSE ROJO MARIA 

VARELA PEREZ MARIA BELEN 

BELLO LANDEIRA Mª JOSE 

RIVERO SORIA ANTONIA 

ABAO VEGA SONIA 
SEOANE IGLESIAS CARMEN 

SANCHEZ USERO ANA MARIA 

JIMENO REQUES DEL CARMEN 

GRANDÍO VÁZQUEZ CRISTINA 

CERNADAS RAMOS CARMEN 
GARCÍA CUEVAS MA. TERESA 

LAGO SOSA YOLANDA 

IGLESIAS NEIRA DOROTEA 

RAMOS LEMA SONIA 

PARADA BOEDO LIDIA 

BARROS GOMEZ PILAR 
BORRAZÁS VARELA JOSEFINA 

MUINOS CANIVE AIDA 

FERNANDEZ DIAZ ROSARIO 

ANOR GRAIÑO AURORA 

ALONSO RODRIGUEZ NATALIA 

CARRO FERNANDEZ EMILIA EVA 

VAZQUEZ MOSTEIRO Mª CARMEN 

DIAZ NUÑEZ Mª DEL ROSARIO 

VILABELLA CASTRO ANA 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico: Labanou Actividad: YOGA - INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:00 - 11:00  

 
Apellidos Nombre 

MÉNDEZ PITA ANA ISABEL 
ALVAREZ LOPEZ FLOR 

MARTINEZ ORELLANA SEGISMUNDO 

CASTELO RODRIGUEZ MANUELA ISABEL 

NEIRA COUSILLAS MATILDE 

DIAZ NUÑEZ Mª DEL ROSARIO 

SOTO SOUTO JOSEFA 
BORRAZÁS ESMORÍS MA. CARMEN 

LADO GONZÁLEZ BALBINA 

NUÑEZ PEREZ PURIFICACION 

SANTAMARINA GOMEZ PURIFICACION 

MATA RIAL MARIA ELSA 

DE LA IGLESIA LOPEZ MARIA 
DEL PALACIO BLANCO ESPERANZA 

RODRIGUEZ PEREZ MARTA 

DE LA PUENTE LÓPEZ TOMÁS 

ALVITE GARNBAR CARMEN 

AMBOAGE GAREA ASUNCION 
DAVILA ESTEVÉZ CARLOS 

BOTEJARA FERNÁNDEZ SILVIA 

SUAREZ MOSQUERA MARIÑA 

NEIRA CAO MARIA DOLORES 

PARADA BOEDO LIDIA 

PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 
SANCHEZ ARCIA Mª CELSA 

SAN JOSÉ ÁLVAREZ CRISTINA 

LEMOS MARTINEZ LORENA 

CHAO LOPEZ DIANA 

CASTRO QUINTELA MARINA 

DOMINGUEZ FERNANDEZ GLORIA 
FERNÁNDEZ BLANCO GLORIA 

MIGUEZ SUAREZ Mª TERESA 

FERREÑO BOGA CARMEN 

MARTINEZ CALVO ANTONIO 

PEREZ LEMA CARMEN 
MIRAZ IGLESIAS MERCEDES 

RANILLA GONZALEZ PAULA 

POSE ROJO MARIA 

SANCHEZ GARCIA MARIA ASCENSION 
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Centro cívico: Labanou Actividad: YOGA - INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:00 - 11:00  

 
Apellidos Nombre 

MOURAZOS EDREIRA PILAR 
MOSQUERA PEREIRO MARINA 

MACEIRAS LA FUENTE ANDREA 

MACEIRAS LA FUENTE INES 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta pública 


